



Köşe Yazıları

Genel

Spor

Yaşam

Siyaset

Güncel

Resmi İlanlar



Foto Galeri



Video Galeri



Puan Durumu



Hava Durumu



Finans



Gazete M

www.manisahabergazetesi.com.tr/bes-yildiz-yemekhane/

Beş yıldız yemekhane

Manisa'nın gözde okullarından Gediz Anadolu Lisesi yemekhanesiyle de beş yıldızlı otelleri aratmıyor. Okulun yemekhanesi temizliği ve çıkan güzel yemekleriyle dikkat çekiyor. Yemekhane bu özellikleriyle Milli Eğitim tarafından yapılan değerlendirmede 100 üzerinden 99 puan alarak beyaz bayrakla ödüllendirildi.

Manisa'nın en başan okulları arasında yer alan Gediz Anadolu Lisesi, hizmette sınır tanımıyor. Okul pansiyonunda bulunan yemekhane her gün en az 3 çeşit yemek çıkıyor. Günde ortalama 350 kişilik yemek yapıyor.

Pansiyonda kalan öğrencilerin yanı sıra okulu yönetimi, öğretmenler ve gündüz öğrencileri de yemekhane çıkan güzel yemeklerden faydalanıyor. Öğrenciler kaliteli ve güzel yemekleri cüzi bir miktara yeme fırsatı buluyor.

En son yapılan denetimde hijyen ve temizlik yönünden 100 üzerinde 99 puan alan okula Milli Eğitim tarafından beyaz bayrak takdim edildi.

VELİLER DE MEMNUN

Şehzadeler Gediz Anadolu Lisesi Müdürü Bülent Tono, "Manisa Okulumuzun pansiyonunda bulunan yemekhanemiz bütün öğrencilerimize hizmet veriyor. Yatılı öğrencilerimiz tabi ki buradan faydalanıyor. Ancak gündüz öğrencilerimizden de 300-350'si de faydalanıyor. Öğrencilerimiz temiz ve hijyen bir ortamda yemeklerini cüzi bir rakamla yemektirler. Velilerde bu durumdan oldukça memnunlar. Dışarıda tost, hamburger yiyeceğine, burada yemekleri yiyorlar. Öğrencilerimiz dışarıda pahalı aldığı yiyecekleri burada hem ucuza hem de kaliteli almış oluyor. Her gün en az 3 çeşit yemek çıkıyor. Hatta anneler bize çocuklarımız evde sebze yemeği yemiyor, burada yiyorlar diyorlar. Bundan dolayı da teşekkür ediyorlar. Yemeklerimiz kendimiz yaparız. Ürünlerimizi kendimiz alınız. En son yapılan denetimde de başanlı bir sonuç aldık. Yapılan denetimler sonucunda okulumuz 100 üzerinden 99 puan aldı. Bunun karşılığında okulumuza temizi, hijyeni temsil eden beyaz bayrak verildi. Öğrencilerimize en güzel şekilde hizmet vermek için var gücümüzle çalışıyoruz" şeklinde konuştu.